
FABIAN ŻWIRKO 

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 
kadencji, na jaką dana osoba została powołana. 

imię i nazwisko: Fabian Żwirko 

zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej 

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 

termin upływu kadencji: 05.03.2026 r. 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego. 

Pan Fabian Krzysztof Żwirko ukończył z wyróżnieniem studia na kierunkach: licencjat – finanse i 

bankowość; magister – zarządzanie w marketingu (zarządzanie przedsiębiorstwem). Posiada wieloletnie 

doświadczenie w imporcie i eksporcie. Laureat konkursu Primus inter pares (łąc. „pierwszy wśród 
równych sobie”). W roku 2000 odebrał nagrodę od Prezydenta Polski Aleksandra Kwaśniewskiego. 3 
nagrody Gazeli Biznesu, 2 nagrody Diamenty Forbsa, wyróżnienie E-Diamenty Biznesu, 1 nagroda Złota 
Podlaska Setka.  

Pan Fabian Krzysztof Żwirko doświadczenie zawodowe zdobywał prowadząc własną działalność 
gospodarczą. Obecnie jest współwłaścicielem firmy HITECH spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
sp.k. oraz HITECH sp. z o.o. ,INFLOO Sp. z o.o., POLYMER GROUP Sp. z. o.o., UNI Beauty Sp. z o.o., 

  

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 
znaczenie dla emitenta. 

Fabian Żwirko nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 

 

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 
lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 
wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

Pan Fabian Żwirko był lub pozostaje członkiem organów zarządzających i nadzorczych: 

− Polymer Group sp. z o.o. – wspólnik od 2022 r. – obecnie; 

− A/C FIX sp. z o.o. – członek zarządu od 2022 r. – obecnie; 

− Infloo sp. z o.o. – wspólnik od 2022 r. – obecnie; 

− Uni Beauty sp. z o.o. – wspólnik od 2022 r. – obecnie; 

− Hitech sp. z o.o. – wspólnik, członek zarządu od 2014 r. – obecnie 

− Hitech spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. – wspólnik od 2015 – obecnie 

− 4MASS S.A. – członek rady nadzorczej od 28.03.2019 r. – do 27.06.2019 r. 

− 4MASS S.A. – członek zarządu od 27.06.2019 r. do 09.03.2020 r. 

 

5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 
przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Fabian Żwirko nie został skazany za przestępstwo i oszustwa. Fabian Żwirko nie otrzymał sądowego 

zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

 

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 
członka organu zarządzającego lub nadzorczego. 

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu, 

w którym Fabian Żwirko pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  

 



7. Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

Fabian Żwirko nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest 
wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

 

8. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;  

Fabian Żwirko nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z 

dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

 


